
Nejuzavřenější oddělení náchodské nemocnice umožní veřejnosti opět nahlédnout dovnitř - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 11 Prosinec 2013 04:10

Anesteziologicko - resuscitační oddělení nemocnice Náchod tento čtvrtek 12. prosince 2013 od
9 do 15 hodin opět po roce realizuje Den otevřených dveří. Kdokoliv z řad široké veřejnosti
může využít příležitosti podívat se na jedno z nejnepřístupnějších oddělení náchodské
nemocnice.

           {jathumbnail off}  

Jak uvedl primář oddělení Antonín Housa, tato unikátní možnost se opakuje již po druhé a je
jasný předpoklad, že se stane pravidelnou tradicí. Primář Housa dále upřesnil: "Na oddělení,
kde nebude tento den hospitalizován žádný pacient, si bude každý mít možnost prohlédnout si
moderní přístrojové vybavení pro intenzivní a resuscitační péči a dozvědět se například
informace o speciální metodě s názvem Bazální stimulace."

  

Na oddělení bude přítomen lékařský i ošetřovatelský tým, který bude připraven zodpovídat
dotazy všem zájemcům. Anesteziologicko - resuscitační oddělení se nachází v dolním areálu
náchodské nemocnice v přízemí pavilonu B.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3002:nejuzavrenejsi-oddeleni-nachodske-nemocnice-umozni-verejnosti-opet-nahlednout-dovnitr&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

